
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato J:f

Reg. Finanze N. ~
Reg. Gen. Determine N. 3.1,O 1 4 MAG. 2014

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti il Settore Tecnico neii'
esercizio 2013.

I
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Richiamate le seguenti determinazioni emesse dal Responsabile del Settore Servizi Tecnici,
finalizzate al funzionamento del Servizio stesso e per far fronte alle minute esigenze d'Ufficio:
- Determina n. 271/769 del 9/11/2012 ad oggetto "Anticipazione per spese urgenti di piccole
entità", con la quale veniva impegnata la somma di € 1.000,00 a favore dell'economo comunale;

- Determina n. 121/467 del 13/6/2013 ad oggetto "Impegno spesa per spese urgenti di piccola
entità", con la quale veniva impegnata la somma di € 1.000,00 a favore dell'economo comunale;

- Determina n. 159/40 dell'22/2/2013 ad oggetto "Anticipazione all'economo comunale delle
somme occorrenti per l'acquisto del carburante ed il pagamento della tassa di proprietà relativo
all'anno 2013", con la quale si impegnava la somma di € 8.000,00 a favore dell'economo
comunale;

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza ai detti impegni, ha emesso a favore
dell'economo comunale i relativi mandati di pagamento a favore dell'Economo per complessivi €
9.909,56 per consentire l'effettuazione delle spese ivi previste;
Visto il prospetto di rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale per i servizi tecnici
presentato in data odierna ed ammontante ad € 9.900,12 prospetto che si allega alla presente per
farne parte integrante e sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 9.900,12 a fronte di impegni per € 10.000,00 come in premessa citati e di mandati di
pagamento per complessivi € 9.909,56;

Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendi contata;

Dare atto che la differenza tra l'ammontare dei mandati emessi C€ 9.909,56) e la somma spesa (€
9.900,12), pari ad € 9,44 sarà introitata con riversai e di incasso da emettere a cura dell'Ufficio di
Ragioneria con imputazione ad introiti e rimborsi diversi del corrente bilancio.
Dare atto che la documentazione originale della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.
Inviare copia della presente al Settore Servizi Tecnici dell'Ente.

(Do t .



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

Pezza giustificativa

DATA Documentazione ENTRATE USCITE Tipo Num. Data

30/01/13 Ricevo mandato di anticipazione per spese urgenti del 17/1/2013 € 1.000,00 Mandato 34/1 17/1/2013
12/03/13 Ricevo Mandato per Carburante UTC € 7.714,03 Mandato 241 27/2/2013
14/03/13 Jesus snc di Orlando Mauri Fatt. 26 del 28/2/2013 carb. UTC € 424,26 Bonifico 48925109003
14/03/13 Revisione Veicoli Zappalà Fatt. 62 del 14/1/2013 € 65,25 Bonifico 47125192211
20/03/13 Pagamento n.2 bolli (Det. 109/26 sopra menzionata) € 82,31 Contante dal tabaccaio
20/03/13 Buoni benzina diesel da scaricare € 20,00 A mezzo Tina Zingale 19/3/2013
20/03/13 Buoni benzina diesel da ssaricare € 50,00 A mezzo Nuccio Lattuga
22/03/13 Pippo Motors di Messina G Fatt. 2B del 2/3/2013 Det. 42/9 UTC € 250,00 N.T. A7315884015-11
02/04/13 Pagamento F24 per attraversamento fosso Crisa € 191,20 F24 allegato
10/04/13 Pagamento ccp ENEL Giuseppe Sinatra Scado 26/11/2012 mercato coperto € 121,43 ccp allegato
22/04/13 Zooagrifer Petringa Angelo Fatt. 23/2013 del 13/2/2013 € 133,37 Bonifico 47160542303
22/04/13 Centro fiori Achille - Manett Fatt. 2/A del 16/2/2013 € 150,00 Bonifico 49260565812
25/04/13 A Pirronitto Carmelo per diE Scontrino e richiesta UTC U.T.C. automez € 20,00 contante
30/04/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 12 e 13 del 14/2/2013 manut. Servo T € 336,15 Bonifico 47766529402
30/04/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 29, 33 e 34 del 15/4/2013 manut. Servo T € 987,00 Bonifico 48066684408
02/05/13 Muratore Francesco Fatt. 2 del 5/4/2013 Serv.tecnici € 74,92 Bonifico 48668777805
15/05/13 Cipolla Liborio Fatt. 07 del 2/5/2013 € 170,00 N.T. A7315884024-07
17/05/13 Jesus snc di Orlando MauriFatt. 40 del 23/4/2013 € 314,25 Bonifico 49580971107
04/06/13 N.5 ccp bollo auto - Settore Tecnico - Scado Maggio 2013 € 309,83 contante ricevute allegate
04/06/13 Revisione veicoli Zappalà Fatt. 210 del 12/2/2013 € 65,15 Bonifico 47192645311
18/06/13 A Di Salvo Antonino perché provveda al rinnovo del libretto di circolazione dell'autoespurgo € 80,00 Contante allo stesso
27/06/13 Pagamento F23 Det. 376/91 Serv.Tecnici tassa circolazione € 195,53 A 1/2 addebito sul c/c econonale
28/06/13 Pagamento F23 Det. 159/40 Serv.Tecnici tassa circolazione € 162,54 A 1/2 addebito sul c/c econonale
02/07/13 Centro fiori Achille di Mane' Fatt. 4/A del 6/5 e 5/A del 20/6/2013 Serv.Tecn.41/6 € 300,00 Bonifico 1101131830014079
03/07/13 Ipsale Enrico Fatt. 926 del 3/7/2013 € 25,00 Contante a 1/2 Monsù Sebastiano
05/07/13 Battiato Emilio Fatt. 71 del 3/6/2013 € 96,00 N.T. A7315981834-05
05/07/13 Filippo Stanzu' Fatt.98 del 21/6/2013 Serv.Tecn.41/6 € 15,00 N.T. A7315981838-09
05/07/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 45 del 17/5/2013 € 50,00 N.T. A7315981831-02
11/07/13 Anticipo somma € 1.000,00 Mandato 728/01 2/7/2013
11/07/13 Ant. Somma per tassa automobilistica € 195,53 Mandato 729/012/7/2013

..,
" ..~



24/07/13 Centro servizi di Silvana Gé Fatt. 23 del 2/7/2013 UTC spese urg € 180,74 NT A7315981843-01
19/08/13 Emporio Zooagrifer Petring Fatt. 105 del 16/7/2013 UTC spese urg € 139,00 Bonifico 1101132310025885
13/09/13 Jesus snc di Barbagallo & l Fatt. 51 e 52 del 28/6/2013 € 1.649,26 Bonifico 1101132560003151
23/09/13 La Delfa Angelo Fatt. 06 del 16/ge07del 17/9/2013 € 386,18 Bonifico 49043271607
03/10/13 Sanfilippo Filippo Fatto 84 del 5/9/2013 Sett. Tecnico € 355,40 Bonifico preso in carico
15/10/13 Jesus s.n.c. di Barbagallo ~ Fatt. 58 del 31/7/2013 € 779,13 Bonifico 1101132880018795
17/10/13 Jesus s.n.c. di Barbagallo ~ Fatt. 59 del 30/8/2013 e 68 del 30/9/2013 € 1.016,49 Bonifico 1101132900018374
22/11/13 Innico Dario Fatt. 100 del 21/11/2013 € 59,75 NT A7317439821-03
22/11/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 102 del 22/10/2013 UTC. automez € 149,00 NT A7317 439824-06
20/12/13 Jesus snc di Barbagallo & l Fatt. 93 del 29/11/2013 € 495,98 Bonifico 1101133540116875

€ 9:909,56 €

Leonforte, U? l ~


	00000001
	00000002
	00000003

